
UCHWAŁA NR VI/30/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 167) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1)  zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 560.051,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2)  zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 560.051,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., stanowiących 
załącznik Nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2024 r., stanowiących załącznik Nr 10 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2024 r., stanowiących załącznik Nr 11 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 284 669,00 
 01095  Pozostała działalność 284 669,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

267 404,00 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 265,00 

758   Różne rozliczenia 230 832,88 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 230 832,88 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 158 882,33 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 950,55 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 
 80104  Przedszkola  0,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -20,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 600,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -990,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego -630,00 

  0830 Wpływy z usług -360,00 
 80195  Pozostała działalność 330,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 330,00 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  0830 Wpływy z usług -60,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 550,00 
 90095  Pozostała działalność 44 550,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 550,00 

Razem: 560 051,88 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 159 056,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 13 602,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 663,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-13 061,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 601,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

12 015,00 

 01095  Pozostała działalność 131 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 853,00 

600   Transport i łączność 13 917,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 130,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 415,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 305,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 14 305,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 305,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
 60095  Pozostała działalność -1 518,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 518,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 460,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 

750   Administracja publiczna 1 518,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 518,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 518,00 

801   Oświata i wychowanie 229 107,88 
 80101  Szkoły podstawowe 87 626,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 626,00 
 80104  Przedszkola  140 797,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 797,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 684,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 684,88 

855   Rodzina 30 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 316,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

52 816,00 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



  4430 Różne opłaty i składki 52 816,00 
 90095  Pozostała działalność 49 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 677,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 677,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

21 677,00 

Razem: 560 051,88 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+13) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           
1 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1390T w 

msc. Korczyn 309 217,00 309 217,00 309 217,00     0,00 0,00 Urząd Gminy  

2 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1393T w 
msc. Oblęgór 310 770,00 310 770,00 310 770,00     0,00 0,00 Urząd Gminy  

3 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 388010T w 
msc. Niedźwiedź-Zaskale, gm. 
Strawczyn (RFRD) 

1 378 949,00 1 364 189,00 409 257,00 954 932,00    0,00 0,00 Urząd Gminy  

4 600 60016 
Remont odcinka drogi gminnej ul. 
Osiedlowej i ul. Dworskiej w msc. 
Promnik (RFRD) 

266 007,00 266 007,00 79 803,00 186 204,00    0,00 0,00 Urząd Gminy  

5 600 60016 Remont drogi gminnnej nr 388130T ul. 
Leśna w msc. Strawczyn (RFRD) 558 439,00 551 059,00 191 044,00 360 015,00    0,00 0,00 Urząd Gminy  

6 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Klonowej w 
msc. Chełmce, gm. Strawczyn (RFRD) 536 965,00 531 465,00 106 294,00     425 171,00 0,00 Urząd Gminy  

7 710 71004 
Jednostkowe Zmiany Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego  

84 500,00 54 460,00 18 800,00 35 660,00    0,00 0,00 Urząd Gminy  

8 750 75023 
Projekt "Podniesienie standardów 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Strawczyn i jednostkach 
podległych" z Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy  

82 660,00 14 760,00 2 760,00     2 160,00 9 840,00 Urząd Gminy  

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



9 754 75412 
Nadzór nad projektem 
Termomodernizacja budynku 
ochotniczej straży pożarnej w 
Oblęgorku  

11 500,00 3 500,00 3 500,00     0,00 0,00 Urząd Gminy  

10 801 
801048
014680

148 
Przedszkole Marzeń w Oblęgorku  5 342 327,00 1 166 715,00 35 231,00     85 742,00 1 045 742,00 Urząd Gminy  

11 801 80195 
Realizacja projektu ERASMUS+ 
KA122-SCH przez SPP w Strawczynie 
(The future starts today) 

80 394,00 34 917,00 17 343,00     0,00 17 574,00 SPP Strawczyn 

12 801 80195 
Realizacja projektu w ramach programu 
ERASMUS+ KA210-SCH-2022-004 
przez SP w Promniku  

65 199,00 26 434,00 0,00     0,00 26 434,00 SP Promnik  

13 801 80195 
Realizacja projektu w ramach programu 
ERASMUS+ 2023-1-FR01-KA220-
SCH-000155418 (Model United 
Nations) przez SP w Promnik 

163 334,00 106 400,00 0,00  106 400,00   0,00 0,00 SP Promnik  

14 801 80195 
Realizacja projektu pn. "Aktywnie w 
świat- Ruda Strawczyńska" z programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

343 917,63 224 252,00 17 640,00     11 467,00 195 145,00 SP Ruda 
Strawczyńska  

15 801 80195 
Realizacja projektu pn. "Nauka poprzez 
doświadczanie i eksperymentowanie" z 
programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 

351 182,50 226 627,00 22 346,00     11 338,00 192 943,00 SP Chełmce 

16 801 80195 
Realizacja projektu pn. "Kompetencje 
przyszłości " z programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 

521 932,50 180 457,00 9 167,00     9 507,00 161 783,00 SP Promnik  

17 852 
85219   
        85

295 

Realizacja projektu pn. "Tworzenie 
lokalnych systemów wsparcia " z 
programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2028 

1 984 716,10 462 103,17 28 971,17     47 645,00 385 487,00 GOPS 

18 900 90019 
Zmiana Miejscowych Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Strawczyn 

584 725,00 299 663,00 299 663,00     0,00 0,00 Urząd Gminy 

19 900 90019 Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego  255 400,00 102 160,00 102 160,00     0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem wydatki bieżące 13 232 134,73 6 235 155,17 1 963 966,17 1 536 811,00 106 400,00 0,00 0,00 593 030,00 2 034 948,00 X 
   wydatki majątkowe           

20 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w msc. 
Oblęgorek ul. Zielona 163 000,00 163 000,00 0,00   163 000,00  0,00  Urząd Gminy  

21 010 01043 
Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie 
terenów w miejscowości Oblęgorek 
(Kornatki), gmina Strawczyn - 
wodociągi 

990 258,00 990 258,00 0,00   153 901,00  836 357,00  Urząd Gminy  

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



22 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. 
Oblęgorek ul. Zielona 262 900,00 262 900,00 0,00   262 900,00  0,00  Urząd Gminy  

23 010 01044 
Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie 
terenów w miejscowości Oblęgorek 
(Kornatki), gmina Strawczyn - 
kanalizacja 

1 819 546,00 1 819 546,00 0,00   272 421,00  1 547 125,00  Urząd Gminy  

24 010 01095 Modernizacja zbiornika wodnego w 
Promniku 829 600,00 408 439,00 0,00   408 439,00  0,00  Urząd Gminy  

25 600 60013 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 748 w msc. Strawczyn 
ul. Żeromskiego (od szkoły do ul. 
Granicznej) oraz msc. Chełmce, ul. 
Świętokrzyska (od ul. Jarzębinowej do 
działki 732/1) 

196 554,00 196 554,00 0,00   196 554,00  0,00  Urząd Gminy 

26 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w msc. 
Oblęgorek, ul. Zielona gm.Strawczyn 
(RFRD) 

1 931 180,00 1 866 695,00 0,00   373 340,00  1 493 355,00  Urząd Gminy 

27 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w msc. 
Chełmce, ul. Kościelna, gm. Strawczyn 
(RFRD) 

823 567,00 768 037,00 0,00   153 608,00  614 429,00  Urząd Gminy 

28 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej ul . 
Strażacka w msc. Promnik, gm. 
Strawczyn (RFRD) 

2 136 077,00 2 057 357,00 0,00   411 472,00  1 645 885,00  Urząd Gminy 

29 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla realizacji 
zadania na drodze gminnej w msc. 
Strawczynek ul. Peryferyjna-rozbudowa 
drogi 

88 560,00 88 560,00 0,00   88 560,00  0,00  Urząd Gminy 

30 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla realizacji 
zadania na drodze gminnej nr 388064T 
w msc. Strawczynek ul. Barytowa oraz 
Promnik ul. Szkolna-rozbudowa drogi 

169 740,00 169 740,00 0,00   169 740,00  0,00  Urząd Gminy 

31 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 
Korczyn-Kopaniny, gm. Strawczyn 429 929,00 419 597,00 0,00   83 920,00  335 677,00  Urząd Gminy 

32 600 60017 Częściowa budowa drogi przy boisku w 
Kuźniakach (FS) 98 824,00 39 241,00 39 241,00   0,00  0,00  Urząd Gminy 

33 600 60095 
Rozwój zrównoważonej mobilności 
miejskiej w Kieleckim Obszarze 
Funkcjonalnym  

7 988 236,00 80 000,00 80 000,00   0,00  0,00  Urząd Gminy 

34 750 75023 
Projekt "Podniesienie standardów 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Strawczyn i jednostkach 
podległych" z Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy  

955 710,00 290 772,00 54 372,00   0,00  42 552,00 193 848,00 Urząd Gminy 

35 754 75412 Modernizacja remizy strażackiej w 
Hucisku  (FS) 238 797,00 29 721,00 29 721,00   0,00  0,00  Urząd Gminy 

36 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-
żłobkowego w Oblęgorku 9 042 571,00 9 022 570,00 0,00   558 560,00  7 650 000,00 814 010,00 Urząd Gminy 

37 853 85395 Budowa Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Oblęgorku 4 000 292,00 3 949 862,00 6 974,00   711 137,00  3 231 751,00  Urząd Gminy 

38 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego w msc. 
Oblęgorek ul. Stara Wieś 4 500,00 4 500,00 4 500,00   0,00  0,00  Urząd Gminy  

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



39 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
Gminie Strawczyn (Promnik, 
Strawczynek, Chełmce, Strawczyn, 
Kuźniaki) 

271 858,00 271 858,00 40 107,00   231 751,00  0,00  Urząd Gminy  

40 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia dalszej 
części ulicy Miłej od ostatniego 
istniejącego słupa oświetleniowego do 
tartaku  w msc. Strawczynek  (FS) 

38 500,00 29 852,00 29 852,00   0,00  0,00  Urząd Gminy 

41 900 90015 
Wykonanie oświetlenia na drodze 
gminnej w Strawczynku ul. Graniczna 
(FS Strawczyn i FS Strawczynek) 

67 062,00 23 062,00 23 062,00   0,00  0,00  Urząd Gminy 

42 921 92120 
Program Odbudowy Zabytków: ołtarz w 
kościele P.W. Św. Marii Magdaleny i 
Św. Mikołaja w Chełmcach 

497 816,00 9 957,00 9 957,00   0,00  0,00  
Kościół 
P.W.Św. Marii 
Magdaleny i 
Św. Mikołaja w 
Chełmcach 

43 921 92120 
Program Odbudowy Zabytków ołtarz 
Św. Antoniego w kościele WNMP w 
Strawczynie 

271 333,00 5 427,00 5 427,00   0,00  0,00  
Kościół 
Wniebowzięcia 
Najświętszej 
Maryi Panny w 
Strawczynie 

44 921 92120 
Program Odbudowy Zabytków ołtarz 
Św. Walentego w kościele WNMP w 
Strawczynie 

314 636,00 6 293,00 6 293,00   0,00  0,00  
Kościół 
Wniebowzięcia 
Najświętszej 
Maryi Panny w 
Strawczynie 

45 900 90026 
Budowa infrastruktury gospodarki 
odpadami oraz zagospodarowanie osadu 
na terenie gminy Strawczyn 

9 969 723,00 2 817 914,00 494 968,00   442 071,00  1 880 875,00  Urząd Gminy 

46 926 92601 
Budowa hali sportowej przy Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym w 
Strawczynku 

25 738 670,00 500 000,00 0,00   0,00  500 000,00  Urząd Gminy 

47 926 92601 
Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości 
Niedźwiedź 

3 650 000,00 3 650 000,00 0,00   1 100 000,00  2 550 000,00  Urząd Gminy 

48 926 92601 
Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Chełmce 

3 650 000,00 3 650 000,00 0,00   1 100 000,00  2 550 000,00  Urząd Gminy 

49 926 92601 
Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w miejscowość Oblęgorek 

3 650 000,00 3 650 000,00 0,00   1 100 000,00  2 550 000,00  Urząd Gminy 

50 926 92601 
Modernizacja kompleksu sportowego 
"Moje boisko-ORLIK 2012" w 
miejscowości Strawczyn ul. 
Żeromskiego 9, dz. nr 833/8 

505 000,00 505 000,00 0,00   255 001,00  249 999,00  Urząd Gminy 

Ogółem wydatki majątkowe 80 794 439,00 37 746 712,00 824 474,00 0,00 0,00 8 236 375,00 0,00 27 678 005,00 1 007 858,00 X 
Ogółem 94 026 573,73 43 981 867,17 2 788 440,17 1 536 811,00 106 400,00 8 236 375,00 0,00 28 271 035,00 3 042 806,00 X 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



              
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 
żródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
Wykonanie projektu sieci 
wodociągowej w msc. Promnik ul. 
Lawendowa i ul.Kasztanowa  

15 375,00 0,00  15 375,00    Urząd Gminy 

2 010 01043 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na stacji uzdatniania wody w 
Strawczynie 

90 000,00 0,00  90 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01043 

Budowa krótkich odcinków sieci 
wodociągowej  w msc. 
Strawczynek, 
Oblęgór,Korczyn,Chełmce,Ruda 
Strawczyńska, Promnik 

100 000,00 0,00  100 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

4 010 01044 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na Oczyszczalni ścieków w 
Strawczynie  

90 000,00 0,00  90 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
msc. Chełmce, ul. Górna 100 000,00 0,00  100 000,00    ZGK w 

Strawczynie 

6 010 01044 Wykonanie projektu kanalizacji w 
msc. Promnik ul. Lawendowa i 15 375,00 0,00  15 375,00    Urząd Gminy 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



ul.Kasztanowa  

7 010 01044 
Budowa przydomowych pompowni 
ścieków w msc. Kuźniaki, Oblęgór 
i Promnik  

40 000,00 0,00  40 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

8 010 01044 
Budowa krótkich odcinków sieci 
kanalizacyjnej  w msc. Chełmce, 
Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, 
Strawczynek, Korczyn, Promnik 

250 000,00 0,00  250 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

9 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Korczyn 972 737,00 0,00  972 737,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 1 673 487,00 0,00 0 1 673 487,00 0 0 0 xx 

10 600 60016 
Budowa odwodnienia drogi 
gminnej w msc. Strawczynek, ul. 
Graniczna 

180 248,00 0,00  180 248,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na  rozbudowę 
drogi gminnej nr 388044T w msc. 
Ruda Strawczyńska  

10 000,00 0,00  10 000,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na odwodnienie 
drogi gminnej od ul. Sportowej do 
kościoła w msc. Chełmce 

10 000,00 0,00  10 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 

Dokumentacja 
projektowa/techniczna dla 
realizacji zadania na odwodnienie 
drogi gminnej nr 388002T w msc. 
Strawczynek ul. Zacisze 

20 000,00 0,00  20 000,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 

Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na drodze 
gminnej 388107Tw msc. 
Oblęgorek  ul. Spółdzielcza-
rozbudowa drogi 

53 000,00 0,00  53 000,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na drodze 
gminnej w msc. Chełmce ul. 
Dworska-rozbudowa drogi 

65 000,00 0,00  65 000,00    Urząd Gminy 

16 600 60016 Wytyczenie drogi gminnej dz. nr 
753/2 (FS Ruda Strawczyńska) 20 000,00 0,00  20 000,00    Urząd Gminy 

17 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 
ewid.434 obręb Kuźniaki  

10 000,00 10 000,00  0,00    Urząd Gminy 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



18 600 60017 
Przebudowa zjazdu z DW ul. 
Żeromskiego na dr. wewnętrzną dz. 
Nr ewid. 933 w msc. Strawczyn  

18 075,00 0,00  18 075,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 386 323,00 0,00 0 376 323,00 0 0 0 x 
19 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00  0,00    Urząd Gminy 

20 700 70005 Regulacja stanu prawnego 
nieruchomości dotyczących dróg  470 000,00 470 000,00  143 156,14    Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 570 000,00 570 000,00 0 143 156,14 0 0 0 x 
21 750 75023 System alarmowy w Urzędzie 

Gminy Strawczyn 15 000,00 0,00  15 000,00    Urząd Gminy 
Ogółem dział 750 15 000,00 0,00 0 15 000,00 0 0 0 x 

22 754 75412 Doposażenie OSP w Strawczynie i 
Promniku 428 480,00 0,00  64 272,00   364 208 Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 428 480,00 0,00 0 64 272,00 0 0 364 208 x 

23 801 80101 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i zakup materiałów do 
wykonania piłkochwytów boiska w 
msc. Korczyn (FS) 

47 707,00 0,00  47 707,00    Urząd Gminy 

24 801 80101 

Zakup sprzętu multimedialnego 
(projektor z uchwytem wraz z 
montażem oraz wideodomofon z 
montażem) dla Szkoły 
Podstawowoej w Strawczynie (FS) 

8 000,00 0,00  8 000,00    Urząd Gminy 

25 801 80101 Wymiana nawierzchni boiska SP 
Korczyn 294 203,00 94 203,00  200 000,00    Urząd Gminy 

26 801 80101 
Zakup i montaż kamer 
monitoringowych do SP w Rudzie 
Strawczyńskiej (FS Ruda 
Strawczyńska) 

10 000,00 10 000,00  0,00    Urząd Gminy 

27 801 80113 Zakup autobusu szkolnego  200 000,00 0,00  200 000,00    Urząd Gminy 
Ogółem dział 801 559 910,00 104 203,00 0 455 707,00 0 0 0 x 

28 851 85121 Zakup nowego spirometru 13 100,00 0,00  13 100,00    SZOZ w 
Strawczynie 

29 851 85121 Zakup aparatu ekg 17 900,00 0,00  17 900,00    SZOZ w 
Strawczynie 

Ogółem dział 851 31 000,00 0,00 0 31 000,00 0 0 0 x 

30 900 90015 
Projekt oświetlenia i realizacja 
zadania poprzez zestawienie słupa i 
powieszenie lamp w msc. 
Niedźwiedź (FS) 

14 000,00 14 000,00  0,00    Urząd Gminy 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



31 900 90015 
Wstawienie dwóch słupów i 
zawiesznie lamp w msc Małgoskie 
(FS) 

17 507,00 17 507,00  0,00    Urząd Gminy 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Promnik, Strawczynek, 
Chełmce,  

25 000,00 0,00  25 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

33 900 90015 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowe oświetlenia 
ulicznego w msc. Promnik, ul. 
Zachodnia  

4 500,00 4 500,00  0,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 61 007,00 31 507,00 0 25 000,00 0 0 0 x 

34 921 92109 
Przebudowa budynku świetlicy w 
Oblęgorze wraz z zakupem 
wyposażenia 

399 150,00 0,00  399 150,00    SCKSiCz 

35 921 92109 Kosiarka do trawy  30 000,00 0,00  30 000,00    SCKSiCz 

36 921 92109 
Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Oblęgór gm. Strawczyn  

61 039,50 0,00  61 039,50    KGW 
Oblęgorzanki  

37 921 92109 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę świetlicy 
wiejskiej w msc. Ruda 
Strawczyńska (FS) 

27 060,00 27 060,00  0,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 517 249,50 27 060,00 0 490 189,50 0 0 0 x 

38 926 92601 
Budowa kompleksu sportowego 
ORLIK  w msc. Ruda 
Strawczyńska na dz. ew. 755/11 i 
755/15 

22 140,00 22 140,00  0,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 22 140,00 22 140,00  0,00    x 

Ogółem 4 264 596,50 754 910,00 0 3 274 134,64 0 0 364 208 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                   w  
złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagr

odzenia 
i skadki 
od nich 
nalicza

ne 

wydat
ki 

związ
ane z 
realiz
acją 

statut
owych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydatk
i z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

Wydatki 
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  
128 361  128 361   128 361 

     

    
1.1 
Opracowanie 
dokumentu 
pn. Plan 
Zrównoważo
nej 
Mobilności 
Miejskiej dla 
Kielc i 
Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonlneg
o  

750 75095 

  

5 000 2310 5 000   5 000 

     

    
1.2 
Komunikacja 
miejska nr 18 
do Promnika 

600 60004 
  

123 361 2880 123 361   123 361 
     

    

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

44 550,00  49 500  49 500   49 500 
     

    
2.1. 
Kampania 
informacyjno 
- edukacyjna 
w Gminie 
Strawczyn 
realizowana 
w ramach 
Programu 
Regionalnego 
Wsparcia 
Edukacji 
Ekologicznej 
ze środkami z 
Narodowego 
Funduszu 
Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 
Wodnej  

900 90095 44 550,00 2030 49 500,00 4210 49 500,00   49 500 

     

    
III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

3 000,00  819 541  622 987 0 0 622 987 0 0 0 0 196 554 196 554 0 0 0 

3.1. 
Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
na budowę 
chodnika 
przy drodze 
wojewódzkie
j nr 748 w 
msc. 
Strawczyn ul. 
Żeromskiego 
(od szkoły do 
ul. 
Granicznej) 
oraz msc. 
Chełmce, ul. 
Świętokrzysk
a (od ul. 
Jarzębinowej 
do działki 
732/1) 

600 60013   196 554 6050         196 554 196 554    

3.2. Remont 
drogi 
powiatowej 
nr 1390T w 

600 60014   309 217 2710 309 217   309 217     
  

   

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



msc. Korczyn 

3.3. Remont 
drogi 
powiatowej 
nr 1393T w 
msc. Oblęgór 

600 60014   310 770 2710 310 770   310 770     
  

   

3.4. Zakup 
sadzonek 
drzew i 
krzewów 
miododajnyc
h w celu ich 
nasadzenia na 
terenie gminy 
Strawczyn  

900 90019 3 000,00 2710 3 000,00 4210 3 000,00   3 000          

Ogółem 47 550,00  997 402  800 848 0 0 800 848 0 0 0 0 196 554 196 554 0 0 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

     w złotych 
L
p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 200 000,00 

1 921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w Strawczynie 2 100 000,00 

2 921 92116 2480 Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w Strawczynie (Biblioteka) 100 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 424 967,00 

1 801 80104 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w 
Wólce Kłuckiej 884 819,00 

2 801 80149 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w 
Wólce Kłuckiej 471 034,00 

3 854 85404 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w 
Wólce Kłuckiej 69 114,00 

Ogółem 3 624 967,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r. 

      w złotych 
L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa zadania Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01043 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  w msc. 
Strawczynek, Oblęgór, Korczyn, Chełmce, Ruda 
Strawczyńska, Promnik 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 100 000,00 

2 010 01044 6210 Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. 
Kuźniaki, Oblęgór, Promnik  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 40 000,00 

3 010 01044 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w msc. 
Chełmce, Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Strawczynek, 
Korczyn, Promnik  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 250 000,00 

4 010 01044 6210 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Chełmce, ul. Górna Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 100 000,00 

5 600 60004 2880 Dotacja Gminy do komunikacji miejskiej (linia nr 18) Gmina Kielce 123 361,00 

6 601 60014 2710 Remont drogi powiatowej nr 1393T w msc. Oblęgór Powiat Kielecki  310 770,00 

7 600 60014 2710 Remont drogi powiatowej nr 1390T w msc. Korczyn  Powiat Kielecki  309 217,00 

8 750 75095 2310 
Opracowanie dokumentu pn. Plan Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru 
Funkcjonlnego 

Gmina Kielce 5 000,00 

9 851 85121 2800 Realizacja profilaktycznego programu szczepień ochronnych 
przeciw grypie i meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00 

10 851 85121 6220 Zakup nowego spirometru Samorządowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie 13 100,00 

11 851 85121 6220 Zakup aparatu ekg Samorządowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie 17 900,00 

12 900 90015 6210 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik, 
Strawczynek, Chełmce,  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 25 000,00 

13 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na terenie zalewu w 
Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w Strawczynie 

50 000,00 

14 921 92109 6220 Kosiarka do trawy 
Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w Strawczynie 

30 000,00 

15 921 92109 6220 Przebudowa budynku świetlicy w Oblęgorze wraz z 
zakupem wyposażenia 

Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w Strawczynie 

399 150,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 852 85295 2360 Wspieranie bezpłatnymi artykułami żywnościowymi rodzin 
potrzebujących z terenu Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 8 000,00 

2 921 92105 2820 Wspieranie działalności stowarzyszeń podejmujących 
działania na terenie Gminy Strawczyn 

Na podstawie art.. 19A ust. 5 
Ustawy o działalności 
Pożytku publicznego  

20 000,00 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



3 921 92109 6230 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Oblęgór gm. Strawczyn  

Koło Gospodyń Wiejskich 
"Oblęgorzanki" 61 039,50 

4 921 92120 6570 Program Odbudowy Zabytków: ołtarz w kościele P.W. Św. 
Marii Magdaleny i Św. Mikołaja w Chełmcach 

Kościół P.W.Św. Marii 
Magdaleny i Św. Mikołaja w 
Chełmcach 

9 957,00 

5 921 92120 6570 Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. Antoniego w 
kościele WNMP w Strawczynie 

Kościół Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Strawczynie 

5 427,00 

6 921 92120 6570 Program Odbudowy Zabytków ołtarz Św. Walentego w 
kościele WNMP w Strawczynie 

Kościół Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Strawczynie 

6 293,00 

Ogółem 1 904 214,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

6257

6339

758

75814

2030

6330

801

80101

0920

80104

0660

0920

80106

0660

80148

0670

0830

80195

0920

855

85516

0830

0920

900

90095

2030

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 284 669,00

17 265,00

Różne rozliczenia 230 832,88

Pozostała działalność 284 669,00

267 404,00

Różne rozliczenia finansowe 230 832,88

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku- 

wydatki bieżące
158 882,33

Zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku-

wydatki inwestycyjne
71 950,55

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 60,00

Przeniesienia między paragrafami (ZPO Strawczyn +60, SP Promnik -100, SP 

Korczyn +30, SP Chełmce +20, SP Ruda Strawczyńska +20, SP Niedźwiedź +30)
60,00

Przedszkola 0,00

Przeniesienia między paragrafami PP Promnik +20

- 20,00Przeniesienia między paragrafami PP Promnik -20

20,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 600,00

Przeniesienia między paragrafami SP Korczyn +600 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 990,00

Przeniesienia między paragrafami SP Korczyn -630 - 630,00

Przeniesienia między paragrafami (ZPO Strawczyn -60, SP Chełmce -200, SP Ruda 

Strawczyńska -70, SP Niedźwiedź -30)
- 360,00

Pozostała działalność 330,00

Przeniesienia między paragrafami (SP Promnik +100, SP Chełmce +180, SP Ruda 

Strawczyńska +50)
330,00

Rodzina 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

Przeniesienia między paragrafami Żłobek Promnik -60 - 60,00

Wprowadzenie projktu pn. Kampania informacyjno-edukacyjna w Gminie Strawczyn 44 550,00

Przeniesienia między paragrafami Żłobek Promnik +60 60,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 550,00

UZASADNIENIE                                                                                                                                                                                  

Uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 sierpnia  2024 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Strawczyn na 2024 rok

Refundacja (rozliczenie zaliczki) pokontrolna projektu Rewitalizacja Gminy Strawczyn  

560 051,88

Pozostała działalność 44 550,00

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 159 056,00

01043 13 602,00

6050 26 663,00

6370 -13 061,00

01044 13 601,00

6050 1 586,00

6370 12 015,00

01095 131 853,00

4300 131 853,00

600 13 917,00

60016 1 130,00

2950 7 415,00

4270 -10 590,00

4300 4 305,00

60017 14 305,00

4300 4 305,00

6050
10 000,00

60095 -1 518,00

4210 -1 518,00

700 2 460,00

70005 2 460,00

4300 2 460,00

750 1 518,00

75075 1 518,00

4210 1 518,00

801 229 107,88

80101 87 626,00

6050 87 626,00

80104 140 797,00

2540
140 797,00

80113 684,88

4300 684,88

855 30 000,00

85501 8 000,00

2910

6 000,00

4580 2 000,00

85502 22 000,00

2910

18 000,00

4580 4 000,00

900 102 316,00

90019 52 816,00

4430 52 816,00

90095 49 500,00

4210
49 500,00

921 21 677,00

92120 21 677,00

6570

21 677,00

560 051,88

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Gad

Razem:

 Zmina w zadaniu Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie terenów w miejscowości 

Oblęgorek (Kornatki)

 Zmina w zadaniu Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie terenów w miejscowości 

Oblęgorek (Kornatki)

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadzenie projekty pn Kampania informacyjno - 

edukacyjna w Gminie Strawczyn

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych- Program Odbudowy Zabytków: ołtarz w kościele P.W. Św. Marii Magdaleny i 

Św. Mikołaja w Chełmcach i w kościele WNMP w Strawczynie

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dot zwrotów przez GOPS

Pozostałe odsetki dot zwrotów przez GOPS

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Różne opłaty i składki - nadwyżka dochodów pochodzących  z opłat i kar środowiskowych  

podlegających przekazaniu na rzecz wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości- dot zwrotów przez GOPS

Pozostałe odsetki dot zwrotów przez GOPS

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wymiana nawierzchni boiska SP Korczyn 

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Wólka 

Kłudzka 

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych- dowożenie uczniów 

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia -FS Strawczynek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia -FS Strawczynek

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych wytyczenie działki w Hucisku 

Zakup usług remontowych dot. Remontu dr Niedźwiedź-Zaskale 

Zakup usług pozostałych -wytyczenie drogi w Hucisku 

Drogi wewnetrzne

Zakup usług pozostałych - wytyczenie drogi w Hucisku 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 

ewid.434 obręb Kuźniaki 

Pozostała działalność

Opieka nad bezdomnymi zwierzetami 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności dot. Remontu dr Niedźwiedź-Zaskale 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Id: 96503A1E-EA17-48BC-BE71-E25CA9CB18EC. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dotacje celowe w 2024 r.
	Uzasadnienie


